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Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

ORIGEN:
Participaciones y Aportaciones:
Otros Ingresos y Beneficios
APLICACION:

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras
Otros gastos y perdidas extraerdinarias:

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

ORIGEN:
Contribuciones de Capital
Venta de Activos Fisicos
APLICACION:

Bienes Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Publica)

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiam

ORIGEN: ‘
Incremento de Otros Pasivos
Disminucién de Activos Financieros
APLICACION:

Incremento de Activos Financieros
Disminucion de Otros Pasivos

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Dismunicion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efect

- Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final

2,019

$29,718,111.78

2018

$29,639,901.92

$27,875,686.09
$1,842,425.69

$215,521,272.00

$28,450,576.41
$1,189,325.51

$212,398,222.48

$186,226,077.44 $181,805,400.00
$6,300,954.03 $4,293,781.99
$22,087,385.19 $21,375,402.94
$117,100.00 $1,213,670.00
$789,755.34 $3,709,967.55
(5185,803,160.22) (5182,758,320.56)
$187,770,189.08 $189,204,327.66
$10,215,333.64
$187,770,189.08 $178,988,994.02
$2,762,653.94 $27,250,374.91
$762,653.94 $27,250,374.91
$2,000,000.00
$185,007,535.14 $161,953,952.75
$5,915,104.36 $33,333,990.13

$5,915,104.36

$18,737,621.54
$14,596,368.59

$7,259,258.23 $31,636,816.70
$31,636,816.70

$7,259,258.23
(51,344,153.87) $1,697,173.43
$7,868,807.05 $5,004,293.00

$5,004,293.00
$2,864,514.05

$5,004,293.00
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